
1 
 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo 561/2018/OSM ze dne 09. 08. 2018 na dílo: 

„Chodník v ulici Olgy Scheinpflugové, Slaný“ 
uzavřené mezi 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný  
Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
Zastoupené:    Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města 
IČ:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu / směrový kód:   
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 

  
   

(dále jen objednatel) 
a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   Miloslav Janouš 
Sídlo:      
Zastoupený:    Miloslav Janouš, jednatel 
IČO:     10253335 
DIČ:      
Bankovní spojení:      
Číslo účtu / směrový kód:   
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 

    
(dále jen zhotovitel) 

 
 
 
Z důvodu změny předmětu plnění, které byly v průběhu provádění stavebních prací vyvolány 
zjištěním skutečného stavu prací a dodávek oproti výkazu výměr uvedeném v projektové 
dokumentaci, která byla součástí výběrového řízení na zadání veřejné zakázky, se smluvní 
strany dohodly na provedení dodatečných a neprováděných prací, které jsou popsány ve 
změnovém listu tohoto dodatku.   
 
 
V souladu s ustanovením odst. 16.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se 
mění následujícím způsobem. 
 
 
Ustanovení v čl. 8. odst. 8.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 
Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 
Cena díla bez DPH:          2 864 828,17 Kč 

DPH v zákonné výši:             601 613,91 Kč 

Cena díla v četně DPH:         3 466 442,08 Kč 

Slovy:Tři miliony čtyři sta šedesát šest tisíc čtyři sta čtyřicet dva korun českých osm haléřů. 

 

 



2 
 

 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

 

 

Příloha: změnový list a rozpočet prací   

 

Ve Slaném dne ……..… 2018          V Doksech dne 04. 12. 2018 

 

 

 

 

Mgr. Martin Hrabánek 

starosta města  

 Miloslav Janouš, jednatel 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
zpracovala:  , investiční referent úseku výstavby a údržby 




